
Ofertas recibidas 5Motivación oferta economico-tecnica mas favorable
Fecha del Acuerdo 16/11/2015
Plazo de Formalización

Observaciones: 16/11/2015

Contacto

Nombre Dirección General de Renfe Fabricación y
Mantenimiento, S.A.U.
Correo Electrónico comprasdgfm@renfe.es

Dirección Postal

Antonio Cabezón s/n Fuencarral
(28034) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2015-01619
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 20-11-2015 a las
11:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Fabricación y Mantenimiento, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una hidrolimpiadora de al ta presión para la base de
mantenimiento de murcia

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
42924200 - Máquinas de chorro de arena o de vapor.
42900000 - Máquinas diversas para usos generales y especiales.
42924730 - Aparatos de limpieza por agua a presión.
42924740 - Aparatos de limpieza de alta presión.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Murcia
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Adjudicado

Adjudicatario

CUARTERO EQUIPAMIENTO S.L.
NIF B02491009

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.198,35 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 2.660 EUR.

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Oferta económicamente más ventajosa

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=94A9grfUsWQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000078702015-01619 |  2015-210497 | vie, 20 nov 2015 11:51:51:440 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117096523636568955586200507726113654359 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


